Nobis placuit, charissimi Filii, nostri cordis solandi gratia, 
vestrumque eodem tempore confirmandi, Vobis speciatim haec 
omnia patefacere. Ecclesiae quidem aerumnae Episcoporum 
animis, at praecipue Nobis amarae nimis esse solent; Nos enim 
illius vices in terris gerimus, qui pro S. Ecclesia in mundo sta
tuenda totum suum effudit sanguinem. Sed tamen huiusmodi 
animi angores nequaquam Nos deiiciunt; imo potius excitant. 
Nobisque addunt animos, ad Nos maiori virtute ac fortitudine-
instruendos armandosque, ut his, quibus angimur, difficultati
bus, uti par est, obsistamus. Igitur exinde eo maior zeli atque 
amoris vis erga Galliam Catholicam in Nos accedit, quo magis 
ipsa paterno nostri cordis affectu digna est, quem eadem et 
eximia in nos filiali fiducia, singulari praesidio, atque collata 
ope a Nobis mirifice provocat. 

Huiusmodi animi nostri sensus, filii charissimi, sunt etiam 
vestri: cuius rei nunc Nobis testimonium exhibuistis; sed idi
psum iidem per Nos iam tum cum vos de Ministerii vestri ope
re rationem Nobis reddituri, ac de ecclesiasticis negotiis, quae 
Nobis tuenda concredita sunt, Nobiscum coli aturi ad Nos sin
gillatim veniebatis, affatim ipsi cognoscere potuimus. 

Inter plerasque fiduciae causas, quae Nos laetitia afficiunt,, 
isthaec animorum concordia ex praecipuis una profecto est, 
atque de ea ex animo Deo gratias agimus. — Nos fore confi
dimus, ut vos vestrum studium vestramque curam ad paternas 
nostras sollicitudines pro ista Nobis dilecta Regione, Gallia, 
obsecundandas conferre assidue pergatis. 

Atque in hac firma spe Nos tamquam nostri erga vos a m o -
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ris pignus, Vobis, charissimi Alii, vestru ciero, et fidelibus ve
s t rae Dioecesis Apostolicam Benedictionem toto intimi nostri 
cordis affectu impertimus. 

Datae Romae, die tertia Mair anno Domini MDCGCXCII Pon
tificatus nostri XV. 0 

L I T T E R A E SSmi. D. N. Leonis XIII ad Ordinarios Americae septentrionalis 
quoad conventionem Archiep. s. Pauli super duas scholas catholicas. 

Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam benedictionem.— 
Quae coniunctim a vobis perscriptae sunt litterae ex aede Ar
chiepiscopali Neo-Eboracensi, quo coivistis consecrationi Bro-
oklyniensis Episcopi adfuturi, duplici Nos voluptate affecerunt. 
Patebat enim ex iis animus vester cum de religiosa puerorum 
institutione sollicitus, tum effundendi cupidus dubitationes et 
•anxietates suas in gremium Nostrum, semper ad eas benigne 
excipiendas paratum. Ne quid itaque vestris haereret mentibus 
quod anxias illas et incertas efficeret, datis vicissim litteris vos 
adire decrevimus: hasce autem non modo nuncias esse volu
m u s paternae erga vos caritatis Nostrae, sed etiam testes sol
licitudinis, quam gerimus de fidelibus amplissimam incolentibus 
regionem foederatorum civitatum Americae Septentrionalis, quae 
propter incrementa, quibus se istic explicat catholica religio, et 
praesens Nobis gaudium affert, et re rum laetiorum in posterum 
expectationem. Plane haec sollicitudo Nos curae expertes esse 
non sivit inter controversias -et disputationes nuper istic ortas 
et animis incalescentibus aetas propter conventionem initam in
ter Ven. Fratrem Archiepiscopum S. Pauli et civiles Magistra
tus circa duas e pluribus scholis paroecialibus, quas ille con
siderat multo cum studio in credita sibi dioecesi. In huius mi
serae con certationis aestu mirum non est si falsa nonnunquam 
nunciarentur pro veris et quae suspiciose cogitata fuerant vulgi 
rumore percrebrescerent. Haec equidem graviter molesteque 
tulimus; nisi enim tempestive eo cura Nostra conversa fuisset, 
verendum erat ne intercideret vel magna ex parte deficeret per
fecta animorum consensio studiorumque communium in u n u m